
1 日　　時 令和７年（２０２５年）　６月２９日　（日）
・監督会議：１２時３０分・競技開始：１３時３０分
・開 始 式：１３時００分・閉 会 式：１７時００分

2 会　　場 宮崎県ひなた武道館　副道場

3 組合せ等

№ 所属 選　手　名 武階 総合点 減点 最終点数 順　位

1

2

3

№ 所属 選　手　名 武階 総合点 減点 最終点数 順　位

1 延岡恒富道院拳友会 淡路　真宏 初段

2 延岡恒富道院拳友会 中武　健人 三段

3 宮崎青島道院拳友会 原岡　優斗 五段

4 きりしま高崎道院拳友会 谷本　昇 五段

5 きりしま高崎道院拳友会 立山　慧 二段

№ 所属 選　手　名 武階 総合点 減点 最終点数 順　位

1

2

3

№ 所属 選　手　名 武階 総合点 減点 最終点数 順　位

1

2

3

№ 所属 選　手　名 武階 総合点 減点 最終点数 順　位

５、組演武　一般男子級拳士の部

1

【 ３８ 】少林寺拳法競技

（住所：宮崎市大字熊野２２０６－１　℡：０９８５-５８-５１５１）

１、単独演武　一般男子段外の部

２、単独演武　一般男子有段の部

３、単独演武　一般女子段外の部

４、単独演武　一般女子有段の部

3

2



№ 所属 選　手　名 武階 総合点 減点 最終点数 順　位

渡邊　匠 初段

福田　匠 初段

服部　優樹 二段

古見　潔和 五段

№ 所属 選　手　名 武階 総合点 減点 最終点数 順　位

№ 所属 選　手　名 武階 総合点 減点 最終点数 順　位

学所　克浩 五段

田中　潤 四段

きりしま高崎道院拳友会 立山　慎 六段

高原スポーツ少年団 佐藤　知広 六段

№ 所属 選　手　名 武階 総合点 減点 最終点数 順　位

吉田　裕一　　(６７) 三段

今原　竜太郎　　(５４) 三段

村岡　勇　　　 (７１) 五段

多田　淳一　　(４６) 三段

出口　弘一　　(６３) 五段

長友　賢秀　　(６２) 四段

１０、組演武　一般女子級拳士の部

№ 所属 選　手　名 武階 総合点 減点 最終点数 順　位

６、組演武　一般男子初、弐段の部

1 宮崎大学

3

2 延岡道院拳友会

７、組演武　一般男子三、四段の部

1

2

2

８、組演武　一般男子五段以上の部

1 都城妻ヶ丘道院拳友会

3

2

９、組演武　一般男子マスターズの部

1 延岡恒富道院拳友会

都城妻ヶ丘道院拳友会

1

3 都城妻ヶ丘道院拳友会

2

3



１１、組演武　一般女子初、弐段の部

№ 所属 選　手　名 武階 総合点 減点 最終点数 順　位

１２、組演武　一般女子三段以上の部

№ 所属 選　手　名 武階 総合点 減点 最終点数 順　位

１３、組演武　一般女子マスターズの部

№ 所属 選　手　名 武階 総合点 減点 最終点数 順　位

１４、組演武　女子護身技法の部

№ 所属 選　手　名 武階 総合点 減点 最終点数 順　位

2

1

3

2

1

3

1

2

3

1



１５、組演武　家族の部

№ 所属 選　手　名 武階 総合点 減点 最終点数 順　位

船ヶ山　日出由 五段

船ヶ山　日出晴 ４級

佐藤　知広 六段

佐藤　勘太 ２級

１６、マイシードの部

№ 所属 選　手　名 武階 総合点 減点 最終点数 順　位

１7、団体演武の部

№ 所属 選　手　名 武階 総合点 減点 最終点数 順　位

中武　健人

他6名

そ の 他

※競技規則は２０２０年度少林寺拳法連盟規則による

問い合わせ：事務局　立山慎　（０９０－５０２９－１５００）

2 高原スポーツ少年団

1
宮崎船ヶ山
スポーツ少年団

5

3

4

1

2

3

3

2

1 延岡恒富道院拳友会


